
"W 

p Y 

Es Kay 7 % 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA R E:íLISTRO DE UECR TOS 
/ PER(ODOZD?3'” 

FOLIO 00002086 

LAPLATA, 1 6-MAYO 2023 

VISTO las presentes actuaciones por las cuales la Dirección de 

Tercera Edad, solicita el otorgamiento de horas cátedra semanales para desempeñar 

tareas en el dictado de Talleres, presentaciones extracurriculares, presentaciones en 

teatros, geriátricos, plazas, muestras callejeras, y competencias deportivas y culturales de 

la Provincia, a las personas que en la parte dispositiva se mencionan; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1?%: Modificar a partir del 19 de abril de 2023 y hasta el 31 de Diciembre del 

mismo año, para desempeñar tareas en la Dirección de Tercera Edad de la Secretaría de 

Desarrollo de la Comunidad, la cantidad de horas cátedra semanal que en cada caso se 

indica, a las personas que a continuación se mencionan: 

APELLIDO Y NOMBRES DNI TALLER HS 

CONTRERAS ALDANA SABRINA 31.489.188 STRECHING 11 

ESPINOZA NIMA WILMER 18.755.390 RITMO LATINO 10 

PARDO ANDREA VIRGINIA 20.233.472 GIMNASIA PARA COLUMNAS 9 

ARTÍCULO 2%: El presente. decreto será refrendado por el señor S_cretarno de 
. . 

Coordinación Municipal.- jV( ZOND EN 

VA N 

, dl mbn¡car, dar al Boketm Municipal y archivar.- 


